

**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Cătr [IP Compania "Teleradio-Moldova"](#)
2028, MOLDOVA, mun.Chișinău, mun.Chișinău, strada Miorița 1

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea** _ Mărfuri de uz gospodăresc
prin procedura de achiziție Achiziții cu costuri mici,
pentru o durată de 60 zile, (saizeci), respectiv până la data de 23.04.2025 , și ea va rămâne obligatorie
pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 19.02.2025

Cu stimă,

Ofertant/candidat

.....

(semnătura autorizată)

**Notă: Termenul valabilității ofertei începe să decurgă din momentul termenului limită de depunere a ofertelor. Orice ofertă valabilă pentru o perioadă mai mică decât cea prevăzută în Anunțul de participare se respinge de către grupul de lucru ca fiind necorespunzătoare.*

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5]

Numărul procedurii de achiziție: <i>Informația o găsiți în SIA RSAP.</i>
Obiectul achiziției: <i>Mărfuri de uz gospodăresc</i>

Denumirea bunurilor/ serviciilor	Denumirea modelului bunului/ serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Mărfuri de uz gospodăresc						
Lotul nr. 1 Mături și alte articole pentru curățenie						
1.1. Mătură	Malai	RM	Rodital Lux SRL	Mătură de mălai cu 3 cusuturi pentru deriticarea încăperilor.	Mătură de mălai cu 3 cusuturi pentru deriticarea încăperilor.	
1.2. Mătură	Matura de gradina	RM	Alexgrup SRL	Mătură de grădină cu părul din plastic și coadă din lemn.	Mătură de grădină cu părul din plastic și coadă din lemn	
1.3. Mop	Santino	RO/ TR/ RM/ CH	Santino SRL	Rezerva mop din bumbac, 250gr.	Rezerva mop din bumbac, 250gr.	
1.4. Fărașe	Santino	RO/ TR/ RM/ CH	Santino SRL	Făraș cu maner lung din plastic.	Făraș cu maner lung din plastic	
1.5. Teu	Santino	RO/ TR/ RM/ CH	Santino SRL	Set teu pentru podea; miner, talpa pentru mop si mop.miner (din o singura bucata) pentru mop din aluminiu - 140cm, talpa plata din plastic durabil cu mecanism de indoire, dimensiuni min. 60x16 cm	Set teu pentru podea; miner, talpa pentru mop si mop.miner (din o singura bucata) pentru mop din aluminiu - 140cm, talpa plata din plastic durabil cu mecanism de indoire, dimensiuni min. 60x16 cm si mop din viscoza calitativa, dimensiuni min. 60x16 cm	

				si mop din viscoza calitativa, dimensiuni min. 60x16 cm.	
1.6. Mâner pt mop	Santino	RO/ TR/ RM/ CH	Santino SRL	Miner pentru mop din lemn, de 140cm	Miner pentru mop din lemn, de 110cm
Lotul nr. 2 Bureți și cârpe					
2.1. Bureți	Softtex	CH	Gauzun Internationa	Burete bucătărie canelat. Dimensiuni 8,5x6,3x4,2 cm. Set a câte 5 bucăți.	Burete bucătărie canelat. Dimensiuni 8,5x6,3x4,2 cm. Set a câte 5 bucăți
2.2. Bureți	Bureti inox	CH	Gauzun Internationa	Burete metalic. Materialul sîrmă inox.	Burete metalic. Materialul sîrmă inox.
2.3. Cârpe	Lavete Softtex	CH	Gauzun Internationa	Laveta celuloza set 3 buc.	Laveta celuloza set 3 buc.
2.4. Cârpe	Softtex	CH	Gauzun Internationa	Cârpă din microfibră, universală. 30x30 cm	Cârpă din microfibră, universală. 30x30 cm
2.5. Cârpe	Fres&Joy	RM	Alexandru Chelaru SRL	Cârpă pt podea 60x90 cm. Curăță parketul, gresia și lenoleu.	Cârpă pt podea 60x80 cm. Curăță parketul, gresia și lenoleu.
2.6. Prosoape	Prosop	TR	Global Stori SRL	Ștergare din pânză naturală, mărimea 50x70 cm, culori pastelate.	Ștergare din pânză naturală, mărimea 50x70 cm, culori pastelate
Lotul nr. 3 Găleți					
3.1. Găleată	Santino	RO/ TR/ RM/ CH	Santino SRL	Găleată din plastic rezistent, pe roțile capacitatea 15L cu storcator, mop din bumbac(250gr) si miner din lemn.	Găleată din plastic rezistent, pe roțile capacitatea 20L cu storcator, mop din bumbac(250gr) si miner din lemn.
3.2. Găleată	Santino	RO/ TR/ RM/ CH	Santino SRL	Set profesional; găleata-storcator-mâner-mop. Galeata de la 12L din plastic extra rezistent. Storcator pentru galeata din plastic extra rezistent cu mecanixm de rotire (centrifugare). Miner din aluminiu, 140cm cu mop si mecanism de rotire(miscare rotabila)din microfibra calitativa.	Set profesional; găleata-storcator-mâner-mop. Galeata de la 12L din plastic extra rezistent. Storcator pentru galeata din plastic extra rezistent cu mecanixm de rotire (centrifugare). Miner din aluminiu, 140cm cu mop si mecanism de rotire(miscare rotabila)din microfibra calitativa
Lotul nr. 4 Saci					

4.1. Saci menajeri	Saci	CH	Gauzun Internationa	Saci menajeri cu volumul 160 l, 90x120cm, set 10 bucati.	Saci menajeri cu volumul 160 l, 90x120cm, set 10 bucati.	
4.2. Saci menajeri	Saci	CH	Gauzun Internationa	Saci menajeri cu volumul 35L, set 50 bucati.	Saci menajeri cu volumul 35L, set 50 bucati.	
4.3. Saci menajeri	Saci	CH	Gauzun Internationa	Saci menajeri cu volumul 60L, set 50 buc..	Saci menajeri cu volumul 60L, set 50 buc	
4.4. Saci aspirator	Saci Karcher	UE	Karcher	Saci de unică folosință pt aspirator marca Karcher T 12/1	Saci de unică folosință pt aspirator marca Karcher T 12/1	
4.5. Pungă	Punga	CH	Gauzun Internationa	Punga tip maieu 50x75 cm de culoare neagra, 80 kg	Punga tip maieu 50x75 cm de culoare neagra, 80 kg	
4.6. Saci	Punga	CH	Gauzun Internationa	Saci pentru constructie din polietilena.Dimensiuni 50x80 cm, 8mcr.	Saci pentru constructie din polietilena.Dimensiuni 50x80 cm, 8mcr.	
Lotul nr. 5 Perii						
5.1. Perii de toaletă	Santino	RO/ TR/ RM/ CH	Santino SRL	Perie WC cu suport din plastic.	Perie WC cu suport din plastic.	
5.2. Perii	Santino	RO/ TR/ RM/ CH	Santino SRL	Perie pentru spalat suprafete cu coada din lemn. Unealta din lemn sau plastic (24x5cm), cu fire PVC lungimea 2,5 cm de duritate medie	Perie pentru spalat suprafete cu coada din lemn. Unealta din lemn sau plastic (24x5cm), cu fire PVC lungimea 2,5 cm de duritate medie	
Lotul nr. 6 Insecticide						
6.1. Insecticide	Tiran	CH	Gauzun Internationa	Brichete, momeală pentru șobolani.	Brichete, momeală pentru șobolani	
6.2. Insecticide	Carte p/u soareci	CH	Gauzun Internationa	Căsuțe-capcane din plastic cu gel împotriva șvabilor.	Căsuțe-capcane din plastic cu gel împotriva șobolanilor.	
6.3. Insecticide	Killtaim	TR	Tradimex	Insecticid/Spray 400 ml impotriva muștelor.	Insecticid/Spray 400 ml impotriva muștelor.	
Lotul nr. 7						
7.1. Rulou cu miner 18 cm	-----	----	-----	Materialul suportului – Velur; Culoare: alb; Grosime - 48 mm Latime - 180 mm;	-----	

7.2. Rola lana	-----	-----	-----	Tip: Rulouri; Diametrul - 45 mm; Înălțime fir - 20 mm Lățime - 250 mm; Material - Lana	-----	
7.3. Pensula	-----	-----	-----	Tip: Pensula; Culoare: alb; Dimensiuni 30x15 mm	-----	
7.4. Pensula	-----	-----	-----	Tip: Pensula; Culoare – alb; Dimensiuni 50x15 mm	-----	
7.5. Pensula	-----	-----	-----	Tip: Pensula; Culoare: alb; Dimensiuni 70x15mm	-----	
7.6. Pensula pentru radiator 1.5	-----	-----	-----	Tip: Pensula; Dimensiuni - 9 mm; Lățime 1.5cm Material: Fibră naturală	-----	
7.7. Pensula pentru radiator 2.5	-----	-----	-----	Tip: Pensula; Dimensiuni - 9 mm; Lățime 2.5cm Material: Fibră naturală	-----	
7.8. Perii varuit bordura, copacii	-----	----- -	-----	Pensula pentru varuit cu coada de lemn Material: Fibra naturala Dimensiuni 4x14 mm	-----	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Rotaru Dan În calitate de: Director

Ofertantul: Alchim Pro SRL Adresa: mun. Chisinau ,str. Decebal 139/5 ap.39 _____

***Notă: Coloanele 2, 3, 4, 6, 7 se completează fără nici o abatere de la formular. Completarea defectuoasă a formularului atrage respingerea ofertei.**

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: <i>Informația o găsiți în SIA RSAP.</i>
Obiectul achiziției: <i>Mărfuri de uz gospodăresc</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8		
	Mărfuri de uz gospodăresc								
	Lotul nr. 1 Mături și alte articole pentru curățenie								
39224000-8	1.1. Mătură	buc.	48	30.83	37.00	1480.00	1776.00	În termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data primirii comenzii	MD47ML00000000 2251206328
	1.2. Mătură	buc.	10	54.166	65.00	541.66	650.00		
	1.3. Mop	buc.	120	20.00	24.00	2400.00	2880.00		
	1.4. Fărașe	buc.	20	39.166	47.00	783.33	940.00		
	1.5. Teu	buc.	6	79.166	95.00	475.00	570.00		
	1.6. Mâner pt mop	buc.	30	8.33	10.00	250.00	300.00		
	Total Lotul nr. 1					5929.99	7116.00		
	Lotul nr. 2 Bureți și cârpe								
39224320-7	2.1. Bureți	set	40	8.04	9.65	321.66	386.00		
	2.2. Bureți	buc.	110	2.25	2.70	247.50	297.00		
	2.3. Cârpe	buc.	20	5.375	6.45	107.50	129.00		
	2.4. Cârpe	buc.	140	6.666	8.00	933.33	1120.00		
	2.5. Cârpe	buc.	52	14.166	17.00	736.66	884.00		
	2.6. Prosoape	buc.	12	24.166	29.00	290.00	348.00		
	Total Lotul nr. 2					2636.65	3164.00		
	Lotul nr. 3 Găleți								

3922433 0-0	3.1. Găleată	buc.	30	84.16	101.00	2525.00	3030.00		
	3.2. Găleată	buc.	30	183.33	220.00	5500.00	6600.00		
	Total Lotul nr. 3					8025.00	9630.00		
39224340-3	Lotul nr. 4 Saci							În termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data primirii comenzii	MD47ML00000000 2251206328
	4.1. Saci menajeri	set	10	24.166	29.00	241.66	290.00		
	4.2. Saci menajeri	set	100	9.166	11.00	916.66	1100.00		
	4.3. Saci menajeri	set	100	17.96	21.56	1796.66	2156.00		
	4.4. Saci aspirator	buc.	40	54.166	65.00	2166.66	2600.00		
	4.5. Pungă	set	120	1.83	2.20	220.00	264.00		
	4.6. Saci	set	300	1.833	2.20	550.00	660.00		
	Total Lotul nr. 4					5891.64	7070.00		
392243 10-4	Lotul nr. 5 Perii								
	5.1. Perii de toaletă	buc.	80	15.816	18.98	1265.33	1518.40		
	5.2. Perii	buc.	30	39.166	47.00	1175.00	1410.00		
	Total Lotul nr. 5					2440.33	2928.40		
39224 000-8	Lotul nr. 6 Insecticide							În termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data primirii comenzii	MD47ML00000000 2251206328
	6.1. Insecticide	buc.	45	14.166	17.00	637.50	765.00		
	6.2. Insecticide	buc.	60	10.00	12.00	600.00	720.00		
	6.3. Insecticide	buc.	10	17.50	21.00	175.00	210.00		
	Total Lotul nr. 6					1412.50	1695.00		
39224210-3	Lotul nr. 7 Diverse pensule							În termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data primirii comenzii	MD47ML00000000 2251206328
	7.1. Rulou cu miner 18 cm	buc.	20	0.00	0.00	0.00	0.00		
	7.2. Rola lana	buc.	20	0.00	0.00	0.00	0.00		
	7.3. Pensula	buc.	40	0.00	0.00	0.00	0.00		
	7.4. Pensula	buc.	40	0.00	0.00	0.00	0.00		
	7.5. Pensula	buc.	40	0.00	0.00	0.00	0.00		
	7.6. Pensula pentru radiator 1.5	buc.	15	0.00	0.00	0.00	0.00		
	7.7. Pensula pentru radiator 2.5	buc.	15	0.00	0.00	0.00	0.00		
	7.8. Perii varuit bordura, copacii	buc.	30	0.00	0.00	0.00	0.00		
	Total Lotul nr. 7					0.00	0.00		
	TOTAL					26336.11	31603.40		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Rotaru Dan În calitate de: Director

Ofertantul: Altchim Pro SRL Adresa: mun.Chisinau str.Decebal _139/5 ap.39

**Notă: se completează fără nici o abatere de la formular. Completarea defectuoasă a formularului atrage respingerea ofertei.*